
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2008 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

Z DNIA 5 GRUDNIA 2008R. 

 

w sprawie monitorowania połączeń internetowych 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art.35 ust.2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W celu zwiększenia efektywności i bezpieczeństwa systemów komputerowych 

Starostwa wprowadzam monitoring połączeń internetowych wykonywanych przez 

pracowników Starostwa. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Informatykowi Starostwa. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


